CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 -C en tro - Tele fax: (37)3371-1551/1384

CNPJ: 04.889.589/0001-81 E-mail: camara.piumhi/ò),terra.com.br
Site: www.piumhi.mg.leg.br CEP 37925-000 PIUMHI-MG

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. PROJETO DE LEI N° 72/2019

Considerando o pedido de regime de urgência do Chefe do Poder Executivo Municipal;

considerando, ainda, o início do recesso parlamentar no dia 16/12/2019 com término no dia

31/01/2020; DETERMINO a inclusão do Projeto de Lei n° 72/2019 na pauta da Ia Reunião

Extraordinária Conjunta da Comissão de Legislação, Justiça e Redação. Comissão de Finanças e

Orçamento e Comissão de Serviços e Políticas Públicas Municipais, Urbanismo e Cidadania a ser

realizada no dia 18 de dezembro de 2019 (quarta-feira) às 17 h, para discussão e análise.

Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, 17 de dezembro de 2019.

Presidente da C.S.P.P.M.U.C

mailto:camara.piumhi@terra.com.br
http://www.piumhi.mg.leg.br

DECLARO, para os devidos Ims de direito, que foi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a Lei
Orgânica Municipal no seu Artigo 72.

Data da disponibilizaçâo:^ J j j-LL/Mi
Data da publicação: \ i  I 1,2 làC>\r1